
UCHWAŁA NR XLVI/455/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U.z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 71  Statutu Gminy Krokowa, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LVI/504/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krokowa 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 4584)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1) Zygmunt Piontek - Przewodniczący Komisji 

2) Tadeusz Goyke - Członek Komisji 

3) Justyna Muttke - Członek Komisji 

4) Maria Wiśniewska - Członek Komisji 

5) Andrzej Lieske - Członek Komisji 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu gminy i statutów jednostek 
pomocniczych - sołectw i przygotowanie projektów nowych statutów. 

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu Gminy Krokowa 
i statutów jednostek pomocniczych- sołectw. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6A935C-2B6B-4CBE-9867-0885953CB202. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podstawę prawną podjęcia przedmiotowej uchwały stanowi ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym oraz aktualny Statut Gminy Krokowa. Zgodnie z powołanymi przepisami do kompetencji Rady 
Gminy należy uchwalanie statutu gminy oraz statutów jednostek pomocniczych po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami. Rada Gminy do pomocy w wykonywaniu swych zadań powołuje stałe i doraźne 
komisje. Niniejsza uchwała powołuje doraźną komisję statutową. 

Obecnie obowiązujący statut Gminy Krokowa został uchwalony w 2018 r. a statuty sołectw w 2019 r. 
Należy dokonać analizy istniejących zapisów w statucie gminy i statutach sołeckich i dostosować ich zapisy do 
obecnie obowiązującego prawa. 

Mając powyższe na względzie podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6A935C-2B6B-4CBE-9867-0885953CB202. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-02-04T09:53:37+0100




